
Park nad Ochnią strefą wolną od hulajnóg
elektrycznych

W Parku nad Ochnią wprowadzony zostanie zakaz ruchu dla hulajnóg
elektrycznych. Poinformował o tym na specjalnie zwołanej konferencji prasowej
Mariusz Sikora, prezydent Kutna. To pokłosie dwóch tragicznych w skutkach
wypadków, jakie miały miejsce na ścieżkach rowerowych z udziałem tych
pojazdów. 

- Chciałbym złożyć wyrazy współczucia rodzinom ofiar. Mieszkańcy
oczekują od nas szybkiej reakcji i reagujemy. Po pierwsze w najbliższym
czasie zamkniemy dla elektrycznych hulajnóg Park nad Ochnią i
przechodzącą przez niego ścieżkę pieszo-jezdną na odcinku od ulicy
Sienkiewicza do Troczewskiego. Po drugie zobowiązujemy dyrektorów
szkół i nauczycieli do tego, aby przeprowadzić specjalne lekcje
dotyczące bezpieczeństwa poruszania się na tego typu pojazdach.
Położymy również większy nacisk na patrole piesze Policji i Straży
Miejskiej tutaj w Parku nad Ochnią – tłumaczy Mariusz Sikora. 

Nad respektowaniem nowego prawa mają czuwać służby mundurowe, które
zapowiadają jasno: nie będzie tolerancji dla łamiących te regulacje. 

- Chciałem z całą mocą podkreślić, że od momentu ustawienia znaków
w Parku nad Ochnią będziemy bezwzględni dla tych, którzy będą
poruszać się niezgodnie ze znakami drogowymi. W pierwszych dniach



będziemy pouczać, ale później będziemy karać mandatami – mówi
Ryszard Wilanowski, komendant Straży Miejskiej w Kutnie. 

Warto pamiętać, że od 3 czerwca wchodzą w życie nowe przepisy dotyczące
obowiązku jazdy w kaskach na jednośladach czyli rowerach i hulajnogach. 

- Takim obowiązkiem objęte będą dzieci i młodzież do lat 16. Natomiast
my apelujemy do wszystkich użytkowników jednośladów o to, by
zakładać kaski, to może uratować nasze życie. Pamiętajmy również, że
hulajnogi to nie tylko zabawki dla dzieci, a pojazdy, które w krótkim
czasie osiąga sporą prędkość i tutaj apel do rodziców o edukację dzieci
w zakresie bezpieczeństwa jazdy – dodaje Rafał Towalski, zastępca
komendanta Komendy Powiatowej Policji w Kutnie. 

Władze miasta zapewniają, że w kutnowskich szkołach prowadzone będą
specjalne warsztaty i lekcje dotyczące bezpiecznej jazdy na hulajnogach.
Wszystko po to, by wykluczyć kolejne tragiczne w skutkach wypadki na terenie
miasta. 

- Organizujemy spotkania w przedszkolach i szkołach na godzinach
wychowawczych uświadamiające zasady bezpieczeństwa ruchu
drogowego. Dzieci i młodzież powinny być świadome wszystkich
zagrożeń w trakcie poruszania się na jednośladach. Będziemy również
przypominać o kaskach. Przekazaliśmy już  odpowiednie informacje do
placówek oświatowych. Zależy nam również na dobrym kontakcie z
rodzicami – mówi Piotr Łaszewski, zastępca naczelnika Wydziału
Edukacji w Urzędzie Miasta Kutno. 

Niezbędne do wprowadzenia zakazu procedury już ruszyły. Trwają m.in. prace nad
zaktualizowaniem organizacji ruchu dla Parku nad Ochnią.






